



نامه ۱۸ شهردار به رئیس سازمان صداوسیما؛
اقدامات شهرداری‌ها در زمینه کنترل ویروس کرونا در رسانه ملی منعکس شود

صفحه ۴

دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۹ ○ ۹ رمضان ۱۴۴۱ ○ ۴ می ۲۰۲۰ ○ سال بیست‌وششم ○ شماره ۲۷۸۴ ○ بها ۶۰۰۰ تومان



فسیلی شگفت‌انگیز
از دایناسور گوشت‌خوار
در نیومکزیکو کشف شد

صفحه ۸



آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com



وزیر امور اقتصادی و دارایی: ۲۰ درصد تخفیف به مردم جدیدترین اخبار از واگذاری‌ها تا سهام عدالت

صفحه ۱

همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر
احداث ۳۳ مجتمع
خدماتی - رفاهی جدید در راه‌های
مواصلاتی فارس

۲

عضو کمیسیون عمران مجلس:

پرداخت اقساط وام مسکن تا خرداد
۹۹ اختیاری شد

۲

معاون دادستان شیراز خبر داد:

تشکیل پرونده قضایی برای اداره
آب و فاضلاب در صورت عدم اجرای
تعهدات در زمان مقرر

۴

نحوه برگزاری امتحانات پایان
سال در کهگیلویه و بویراحمد
اعلام شد

صفحه ۳

هشدار پلیس در مورد پیامک‌های
ناشناس و اشتباهی

صفحه ۷

فاز نخست تأمین مسکن فرهنگیان؛
عملیات اجرایی مسکن ملی
فرهنگیان، امروز در شش
استان آغاز می‌شود

صفحه ۲



وزیر امور اقتصادی و دارایی:

۲۰ درصد تخفیف به مردم
جدیدترین اخبار از واگذاری‌ها تا سهام عدالت

دژپسند اظهار کرد: همه اقشار ایران باید از واگذاری اموال دولتی در قالب صندوق‌های ETF در این زمینه مطلع باشند که برای تحقق این امر، از فضای مجازی، صداوسیما استفاده خواهد کرد. یکی از اهداف عرضه سهام دولت در صندوق‌های ETF مردمی کردن اقتصاد است. جامعه هدف این واگذاری توده مردم است و باید ریسک مدیریت شود که برای همین است که صندوق‌های ETF را برای واگذاری اموال دولتی انتخاب کردیم تا بر آن‌ها نظارت داشته باشیم و نظارت بر این واگذاری‌ها تا پایان برنامه ششم توسعه ادامه خواهد داشت. وزیر اقتصاد بایان اینکه آزادسازی سهام صندوق‌های ETF برای مردم از دو ماه بعد آغاز خواهد شد، بوجه تعیین خواهد شد. در شرایط تحریم و تجربه بدهی بدون نفت به معنای واقعی و همزمان با مضایقه ناشی از همه‌گیری کرونا و در شرایطی که نمی‌توانیم بدهی را بپردازیم و از بانک مرکزی استقراض کنیم، واگذاری سهام دولت در شرکت‌های بومی، بهترین اقدام است که ضمن تأمین مالی دولت، کوچک‌سازی دولت، مردمی کردن اقتصاد و ارتقای کارایی را هم محقق می‌کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی جدیدترین اقدامات درباره واگذاری واسطه‌گری مالی یکم و آزادسازی سهام عدالت را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، فرهاد دژپسند در گفت‌وگویی ویژه خبری درباره واگذاری سهام دولت از طریق صندوق واسطه‌گری مالی یکم و آزادسازی سهام عدالت در شرایط حاضر از دو جنبه دارای اهمیت است؛ یکی از این واگذاری‌ها در شرایط بحران ناشی از کرونا، آزادسازی این سهام می‌تواند گشایشی در کار مردم محسوب شود و از سوی دیگر اینکه در شرایط فعلی بازار سرمایه و صعود شاخص‌های بورس کشور، این موضوع می‌تواند موجب تعمیق و رونق هر چه بیشتر این بازار شود که با آزادسازی سهام عدالت معادل ۴۳۰ هزار میلیارد تومان به ارزش بازار سرمایه افزوده شده است. وی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی در قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور به دولت اجازه داد، در یک دوره مدت‌دار، مدیریت صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس را دولت بر عهده گیرد که هدف آن‌هم مشارکت دادن همزمان عامه مردم و فعالان بازار بورس و هم کاهش ریسک برای خریداران است. وزیر اقتصاد گفت: تمام اقدامات مربوط به صندوق اول در قالب ETF که انجام شد و بعد از اعلام توزیع سهام برای صندوق یکم، آگهی صندوق دوم را اعلام می‌کنیم.

مردمی کردن اقتصاد با واگذاری اموال دولتی

دعوت به همکاری

روزنامه طلوع جهت تکمیل کادر دفتر شیراز، افراد زیر را به همکاری دعوت می‌کند:

۱. خانم تاپیست حرفه‌ای با روابط عمومی قوی
۲. ویستاژ ماهر و با سابقه
۳. صفحه آرا با نرم‌افزار این‌دیزاین و فتوشاپ

شماره همراه: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵

هشدار درباره نگهداری مواد ضدعفونی‌کننده در خودرو



ملکی در پایان گفت: تأکید ما به این است که شهروندان مواد ضدعفونی‌کننده در داخل خودرو رها نکنند همچنین همان‌طور که پیش‌ازین هشدار داده بودیم نباید این مواد در دسترس کودکان قرار داده شود همچنین زمانی که قصد دارند دست‌های خود و سطوح داخل خودرو را ضدعفونی کنند بهتر است پنجره‌ها باز باشد یا در صورت امکان این اقدام را خارج از فضای خودرو انجام دهند.

ضدعفونی‌کننده، بطری‌ها و ظروف حاوی الکل که در خودرو نگهداری می‌شوند، ممکن است منجر یا دچار آتش‌سوزی شوند. سنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه الکل قدرت انفجار زیادی ندارد اما در شرایط خاص باعث آتش‌سوزی می‌شود، اظهار کرد: اگر الکل در فضای بسته‌ای مثل خودرو زیر تابش مستقیم نور آفتاب قرار گیرد، سرعت تبخیرش افزایش پیدا می‌کند و ترکیب قابل اشتعالی را ایجاد می‌کند. در این شرایط اگر از منبعی حرارتی مثل فندک و کبریت استفاده شود بخار الکل موجب وقوع حریق می‌شود. وی افزود: در شرایطی که مواد ضدعفونی‌کننده حاوی الکل داخل خودرو در معرض نور مستقیم خورشید قرار بگیرند، شیشه‌ها مثل ذره‌بین عمل می‌کنند و حرارت را چندین برابر افزایش می‌دهند. پس خطر این دسته از آتش‌سوزی‌ها وجود دارد.

سنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران ضمن هشدار درباره نگهداری از ضدعفونی‌کننده‌های حاوی الکل در خودرو گفت: تأکید ما به این است که شهروندان مواد ضدعفونی‌کننده را داخل خودرو رها نکنند. سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا درباره خطر نگهداری الکل و محلول‌های ضدعفونی در خودروها اظهار کرد: پس از شیوع ویروس کووید ۱۹ مواد ضدعفونی‌کننده حاوی الکل یکی از موادی است که شهروندان برای ضدعفونی کردن دست‌ها و سطوح از آن استفاده می‌کنند. به‌طوری‌که در بسیاری از خودروها ضدعفونی‌کننده‌های الکی موجود است. وی گفت: با گرم‌تر شدن هوا خطر نگهداری این مواد در خودروها نیز افزایش پیدا می‌کند. هرچند این مواد خودبه‌خود آتش نمی‌گیرد اما اگر تحت شرایط خاصی در معرض نور خورشید قرار بگیرند امکان آتش گرفتن آن‌ها وجود دارد. بر این اساس اسپری‌های

تا چند هفته دیگر نفت، مفت هم نمی‌ارزد

آیا بازگشت قیمت بهانه جنگی می‌خواهد؟

بایان اینکه بر اساس برآوردها بیشترین کاهش تقاضا در ماه آوریل سال جاری حدود ۲۷ میلیون بوده است، تصریح کرد: طی ماه‌های بعد این میزان کمتر خواهد شد و تخمین زده می‌شود تا سال ۲۰۲۰ به‌طور میانگین حدود ۱۰ میلیون بشکه کاهش تقاضا وجود داشته باشد، این بدین معنی است که کاهش تولید ۱۰ میلیون بشکه‌ای موردنیاز است تا با کاهش اثرات مخرب کووید ۱۹ و بازگشت مردم به روال عادی زندگی میزان تقاضا بهبود و بازار متعادل شود، البته این موضوع به‌شدت و یا افول بیماری کرونا نیز بسیار وابسته است. تا آخر ۲۰۲۰ اوضاع بر وفق مراد نفت نخواهد بود

خسکی نگهداری می‌شوند. وی افزود: در حال حاضر به دلیل کاهش شدید تقاضا، فروشندگان نفت باید به مشتریان مبلغی هم بپردازند چراکه مخازن ذخیره نفت هم تا چند هفته دیگر لبریز خواهد شد و جایی برای نگهداشتن نفت تولیدی آنها وجود نخواهد داشت. بر این اساس قیمت‌ها بیشتر کاهش می‌یابند تا تقاضا تقویت شود و مازاد نفت از بازار خارج شود. به‌طورمعمول در چنین شرایطی، تولیدکنندگان نفت برای آنکه بتوانند نفت خود را باقیمت‌های بالاتری بفروشند، هنگامی که دیگر جایی برای ذخیره‌سازی باقی نماند، شرکت‌های حفاری مجبور می‌شوند عرضه را به حدی کاهش دهند که با ضعف ایجادشده در تقاضا همخوانی داشته باشد.

یک خبر کشف واکسن حتی دروغین قیمت نفت هرچند کوتاه‌مدت تمایل به بهبود نشان می‌دهد. البته نمی‌توان اثرات ژئوپلیتیکی در مناطق نفتی را نادیده گرفت، یعنی چنانچه زلزله جنگ دریکی این مناطق شنیده شود بازار نفت بدون توجه به سایر مؤلفه‌ها رو به افزایش خواهد رفت زانا احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایسنا، درباره تأثیر پُر شدن ذخیره‌سازی‌ها بر روند تولید نفت اظهار داشت: بر اساس آمار معتبر بین‌المللی کل ظرفیت ذخایر و محصولات نفتی جهان حدود ۷.۲ میلیارد بشکه است که از این میزان حدود ۴.۳ میلیارد مربوط به ذخیره فیزیکی و مابقی مربوط به ذخیره محصولات نفتی است. همچنین از میزان ذخیره نفت حدود ۱.۴ میلیارد بشکه نفت بروی کشتی‌های دریایی ذخیره‌سازی شده و مابقی در بخش

چند بشکه نفت از بازار خارج شود؟

این کارشناس حوزه انرژی در ادامه